

# Søernes Byg ApS

Trehøjevej 47F  
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport  
26. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/04/2020

Kazimierz Smyda  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Søernes Byg ApS

Trehøjevej 47F

4070 Kirke Hyllinge

e-mailadresse: soernesbygaps@gmail.com

CVR-nr: 40089462

Regnskabsår: 26/11/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- anlægs-og montagevirksomhed samt og færdiggørelse og vedligehold af bygninger og anlæg.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabs resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 2.034, og selskabets balance pr. 31 december 2019 udviser en egenkapital på kr. 52.034  
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningfulde hændel

# Resultatopgørelse 26. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>549.364</b>
Lønninger .....		-520.359
Pensioner .....		-4.923
Andre omkostninger til social sikring .....		-2.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.800
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>3.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.355
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.609</b>
Skat af årets resultat .....		575
<b>Årets resultat</b> .....		<b>2.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		2.034
<b>I alt</b> .....		<b>2.034</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		71.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>71.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.200</b>
Likvide beholdninger .....		76.758
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>147.958</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		2.033
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.034</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.501
Skyldig selskabsskat .....		575
Skyldig moms og afgifter .....		52.286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		37.562
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.924</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>95.924</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>147.958</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	89.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.000</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.800
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-17.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>71.200</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2